
Барање: 

Колку АВЛ и ЦЛ (вработени во Армијата) се пензионирале во периодот од 11 ноември 
2021 година до 14 февруари 2024 година. 

Одговор: 

Во врска со Вашето барање Ве известуваме дека во период од 11 ноември 2021 година 
до 14 февруари 2024 година пензионирани АВЛ (активни воени лица) и ЦЛ ( цивилни 
лица) во Армијата на Република Северна Македонија се: 

         -    Офицери – 125 лица; 

-      Подофицери – 306 лица и 

       -      Цивилни лица – 94 лица. 

 

 

 

 

 


